



Bo och förvalta i Norden

NBOs satsning Bo och förvalta i Norden

Nordiska kooperativa och allmännyttiga bostadsorganisationer (NBO) tog vid sitt styrelsemöte i november 2012 beslut om en satsning med sikte på framtiden. Med projektet ”Bo och förvalta i Norden” kommer NBO de kommande två åren förbättra kunskapen om boendes villkor och olika sätt att förvalta bostäder och bostadsområden. Vi har utkristalliserat fyra teman som alla är betydelsefulla för att skapa en stabil bostadssektor som klarar framtidens utmaningar. De är: den digitala bostadsmiljön, renovering, kompetensförsörjning/utveckling samt områdes-/stadsutveckling.

I workshops och på studiebesök runt om i våra medlemsländer ska vi samla experter och människor som brinner för utvecklingen inom det aktuella temat. Fokus är erfarenhetsutbyte, ”state of the art” – med målsättningen att samla de personer i våra organisationer som är bäst i Norden på respektive tema för att få fram den främsta kunskapen. Vi vill även nosa på framtiden och ta del av innovativa idéer och i vissa fall projekt med koppling till akademien. NBOs medlemmar ansvarar för organisation av respektive workshop enligt följande:

- Den digitala bostadsmiljön – IT i bostaden ett sätt att informera och kommunicera med de boende. Val av teknik och affärsmodeller. Våren 2013, värd Riksbyggen i Stockholm.
- Renovering inklusive energi, miljö och tillgänglighet. Tidig höst 2013, värd NBBL och SABO i Oslo.
- Kompetensutveckling/försörjning för att attrahera nya medarbetare till branschen och möta nya kompetensbehov. Sen höst 2013, värd Búseti húsnæðissamvinnufélag og Felagsbustadir Hf. i Reykjavik.
- Områdesutveckling/stadsförnyelse med såväl sociala som fysiska insatser, till exempel nyproduktion. Våren 2014, värd BL och HSB i Köpenhamn/Malmö.

Resultatet från workshopsen kommer att presenteras i en rapport på NBOs årskonferens i Reykjavik i september 2014.

Bakgrunden till projektet är att organisationen NBO funnits i över sextio år och har medlemmar och medlemmars medlemmar med massor av kunskap. Genom projektet kan vi dra nytta av varandras erfarenheter och sprida kunskapen. NBO kan på detta sätt bidra till en god samhällsutveckling i respektive land.

NBO är en ideell förening som grundades 1950. Syftet är att främja kontakterna mellan anslutna organisationer för utbyte av erfarenheter och samordning av gemensamma intressen. NBOs medlemmar representerar tillsammans drygt 2 250 000 bostäder. Mer information om NBO finns på www.nbo.nu

Kontaktpersoner:

Johanna Ode, NBO-konsult johanna.ode@sabo.se, +46-8-406 55 22.

Ulrika Sax, projektledare Bo och förvalta i Norden, ulrika.sax@sabo.se, +46-8-406 55 13.